a skutečným stavem díla. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet ode dne předání 
celého díla objednateli. 

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

VI.1. Cena za provedení Díla, včetně odměny za licenci podle čl. VII, byla dohodou Stran 
stanovena částkou 154 300 Kč (slovy: jednostopadesátčtyřitisícetřista korun českých) 
bez DPH (dále jen „cena díla“). Cena díla zahrnuje veškeré související náklady 
zhotovitele, včetně nákladů spojených s grafickým návrhem a grafickým zpracování a je 
konečná.  

VI.2. Cena za provoz Díla, včetně odměny za licenci podle čl. VII, byla dohodou Stran 
stanovena částkou 2 540 Kč (slovy: dvatisícepětsetčtyřicet korun českých) bez DPH 
měsíčně (dále jen „cena za provoz“). Cena za provoz zahrnuje veškeré související 
náklady zhotovitele, včetně nákladů spojených s provozem serverů a systému Pilot. 

VI.3. Cena díla bude uhrazena do 14 dnů od předání dle bodu V.